[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
тридцать первой сессии Совета депутатов

20 сентября 2013 г.                                                                                 № 204
О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному сезону 2013-2014 гг.
Заслушав и обсудив информацию и.о. директора МУП «Теплосети» Вакорина О.Л., руководствуясь  ст.22 Устава города Купино, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию и.о. директора МУП «Теплосети» Вакорина О.Л «О готовности предприятий ЖКХ города Купино к отопительному сезону 2013-2014 гг.» принять к сведению.

2. Главе города Купино В.И. Гляйму, принять меры по исполнению законодательства по заготовке 60-дневного запаса угля.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Купино» и на официальном сайте города Купино http://kupinoadm.ru/.

5. Данное решение вступает в силу после его опубликования.

	Глава города Купино

В.И.Гляйм
	Председатель

Совета депутатов

      С.В. Калюжный